**חקיקה המסדירה חלוקת זכויות פנסיה
בין בני זוג בעת גירושין
- סקירה משווה -**

מוגשת לוועדה לקידום מעמד האשה

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

כתיבה: אורלי אלמגור לוטן

אישור: הודיה קין, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

א' באייר תשס"ח

6 במאי 2008

מבוא

מסמך זה נכתב בעבור הוועדה לקידום מעמד האשה במסגרת דיונים בהצעות חוק לחלוקת זכויות פנסיה בין בני זוג של חה"כ אורית נוקד ושל חה"כ חיים אורון ואחרים.¹ במסמך מוצגת חקיקה המסדירה את חלוקת זכויות הפנסיה בין בני זוג בעת פירוק הקשר הזוגי בקנדה, באוסטרליה, באנגליה, באירלנד ובגרמניה.